
UCHWAŁA NR  LIV/407/2018 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 14 września 2018 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/373/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2018 
roku w sprawie podziału gminy Sońsk na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 
r. poz. 754 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr XLIX/373/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2018 roku w 
sprawie podziału gminy Sońsk na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, w następujący sposób: 
1) w załączniku Nr 1 do uchwały w tabeli:  

a) w obwodzie nr 3, kolumna „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” otrzymuje 
brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy pod Sarnową Górą 1920 w 
Bądkowie, Bądkowo 1, 06-440 Gąsocin”, 

b) w obwodzie nr 4, kolumna „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” otrzymuje 
brzmienie: „Szkoła Podstawowa w Gąsocinie”, ul. Błotna 12, 06-440 Gąsocin”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 3. 
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sońsk 

 
Tadeusz Wodzyński 

 


